TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: LED-HIGHWAY-50

FAN Europe LED Svitidlo HIGHWAY Pouli¢ni

50W 7500Im 4000K Antracitova IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

Barva
Svitivost
Délka

Délka

Vyska

Vyska

Sirka

Sirka

Primér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

50 W
4000 K
ASernA”
Cerné
7500 Im
380,3 mm
3803 mm
65 mm
650 mm
150 mm
1500 mm
0 mm

220

240V

50 Hz
50/60Hz Hz
60Hz Hz
30000 h
IP65

1,23 kg
NE
135x80°
70

D

Sroky roky
NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Osvétlete své cesty s pouli¢nim svitidlem HIGHWAY od renomovaného italského vyrobce FAN Europe. Toto
antracitové svitidlo nenf jen zdrojem svétla, ale také symbolizuje bezpecnost a moderni technologii, ktera zlepsuje
vasi venkovni prostredi.

HIGHWAY neni jen obycejné pouli¢ni svitidlo, je to svételny prlivodce, ktery vam poskytuje jasné a bezpecné
osvétleni na vasi cesté. Jeho hlinikovéa konstrukce s difuzorem s CoCkami ze samozhasivého, narazuvzdorného

a anti-UV materidlu zajistuje optimalni osvétleni s minimalnimi technickymi obtizemi.

UZijte si bezpecnou a pohodIinou jizdu s pouli¢nim svitidlem HIGHWAY a nechte se unést jeho jednoduchosti

a efektivitou. S FAN Europe ziskavate nejen kvalitni svitidlo, ale také jistotu a spolehlivost, kterd doda vasemu
venkovnimu prostoru nddech moderniho designu a bezpedi.

Vestavéné pouli¢ni LED osvétleni z tlakové litého hlinikového téla a ¢ocky ze samozhasivého materidlu odolného
proti UV zareni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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